CASQUILLO KOMPOSITE - CUERO DE GANADO VACUNO DEER COLOR NEGRO SUELA 
INYECTADA DE PU/HULE NEGRO-GRIS - DIELECTRICO  DIELECTRICO
24 26 27 28
    2     2     5     1    10      $430.00    $4,300.00

TOTAL    10

S U M A    $4,300.00
SUB TOTAL    $4,300.00
I.V.A. AL 16%      $688.00

T O T A L    $4,988.00
Importe con LETRA: (CUATRO MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS  00/100 M.N.)

ESTA FACTURA CANCELA Y SUSTITUYE A LA TF29971

Numero de Serie del Certificado: Lugar de Expedicion: NAUCALPAN EDO. DE MEX.

Moneda: MXP        Tipo de Cambio: 1.0 Metodo de Pago: TRANSFERENCIA BANCOMER

Fecha y Hora de Expedicion: